Nazwa i adres Organizatora

Autodrom Bitgoraj sp. z o0.0.

ul. Motorowa 25, lok. 15, 23-400 Bitgoraj, Polska
NIP: 918219075 4

REGON: 541 829219

KRS: 0001175010

Tel.: 84 534-84-00

E-mail: biuro@autodrombilgoraj.eu

Odpowiedzi na pytania z dnia 6.07.2025 r. w ramach postepowania prowadzonego
w trybie zapytania ofertowego na wylonienie operatora prowadzacego dzialalnos¢
polegajaca na udostepnianiu gokartéw na terenie toru Autodrom Bilgoraj

Pytanie nr 1:

Czy liczbe ,,godzin gokartow z obstugg i paliwem" (dot. kryterium oceny oferty) nalezy podac
jako sume:

* na caly okres umowy tj, do 31.12.2026,

* czy np. miesig¢cznie, sezonowo lub rocznie?

Odpowiedz:
Organizator informuje, ze liczb¢ godzin z obstugg 1 paliwem stanowigcg kryterium oceny ofert
nalezy podac¢ jako sume na caty okres obowigzywania umowy, tj. do 31.12.2026 .

Pytanie nr 2:

Czy obowigzek zapewnienia 100 godzin miesi¢cznie oznacza, ze:

* Operator ma obowigzek zaptaty za minimum 100 godzin niezaleznie od wykorzystania,
* czy Wynajmujacy jedynie zapewnia takg minimalng dostepnos¢?

Odpowiedz:

Organizator gwarantuje, ze umozliwi korzystnie z infrastruktury toru w minimalnym
miesi¢cznym wymiarze wynoszacym 100 godzin. Operator oprocz stawki ryczattowej (statej)
czynszu placi jedynie za wykorzystane godziny, tj. te, w ktorych infrastruktura toru
rzeczywiscie byta udostepniana Operatorowi.

Pytanie nr 3

Czy obowiazek rozliczania godzin dotyczy rowniez miesigcy zimowych (grudzien—luty)? Czy
mozna je pomina¢ z uwagi na brak mozliwos$ci prowadzenia dzialalno$ci? My chcieliby$my:
Maj - Wrzesien 150h,

Kwiecien, Pazdziernik 100h,



Marzec, Listopad 20h
Grudzien - Luty Oh

Odpowiedz:

Jezeli Operator bedzie wykorzystywat infrastrukturg toru w okresach zimowych to takze
zaistnieje koniecznos$¢ rozliczenia godzin. Organizator jednoczes$nie informuje, ze przez caly
rok kalendarzowy liczba 100 godzin miesi¢cznie jest jedynie minimalng (gwarantowang). Na
kazdy miesigc bedzie pomigdzy Stronami uzgadniany harmonogram, i jezeli nie bedzie
kolidowato to z wydarzeniami organizowanymi lub wspotorganizowanymi przez Autodrom
Bilgoraj Sp. z 0.0. to mozliwe bedzie zwigkszenie liczby godzin w danym miesigcu.

Pytanie nr 4:

Czy w miesigcach letnich godziny rozliczeniowe sg naliczane za:

« faktycznie przejechane godziny (czyli gdy gokarty fizycznie jezdza),

* czy za zaplanowany przedziat czasu (np. ustalone 15:00-20:00, ale nikt nie wyjechat w godz.
15:00-16:00 — czy wtedy ta godzina jest ptatna)?

Odpowiedz:

Stawka godzinowa czynszu jest naliczana za kazda rozpoczeta godzing oddania Operatorowi
przez Organizatora infrastruktury toru do korzystania niezaleznie od tego czy w tym czasie
gokarty beda faktycznie jezdzity po torze. Co wigcej stawka godzinowa jest niezalezna od tego
ile gokartéw w danej godzinie znajduje si¢ na torze z zastrzezeniem zapisu o wytgczeniu optaty
godzinowej ze wzgledu na warunki pogodowe.

Pytanie 5:
Czy kazda godzina, w ktorej nie padato i warunki pogodowe byly poprawne, bedzie
automatycznie uznawana za ,,godzin¢ wykorzystang" — nawet jesli nikt nie skorzystat z toru?

Odpowiedz:
Tak, w opisywanej przez Pytajacego sytuacji, kazda rozpoczgta godzina bedzie uznawana za
godzing wykorzystang niezaleznie od tego czy Operator pozyska klientow na swoje ustugi.

Pytanie 6:

Czy mozna samodzielnie ustala¢ godziny pracy toru?

Dla operatora kluczowe sa soboty — chcielibySmy korzysta¢ z toru np. od godz. 12:00 do
21:00.

Dodatkowo:

* sobota — minimum 30 godzin miesi¢cznie

* niedziela 1 pigtek — minimum 20 godzin miesi¢cznie

Czy mozliwe jest ustalenie priorytetowych dni tygodnia i godzin korzystania? Godziny
w poniedziatek, wtorek sg martwe.

Odpowiedz:



Konkretne dni udostepnienia Operatorowi infrastruktury toru oraz zakres godzinowy na dane
dni zostang kazdorazowo ustalane na gruncie miesi¢cznego harmonogramu. Za zgoda obu stron
mozliwe bgdzie wprowadzanie zmian do w/w harmonogramu w trakcie trwania danego
miesigca jezeli zaistnieja nowe okolicznosci. Zakres godzinowy pracy toru 8:00 - 21:00. Soboty
1 niedziele preferowane sg na organizacje innych imprez i wydarzen motoryzacyjnych przez
Autodrom Bitgoraj Sp. z 0.0. Powyzsze nie wyklucza mozliwos$ci udostepnienia infrastruktury
toru Operatorowi w te dni, o ile nie koliduje to z wydarzeniami zaplanowanymi przez
Organizatora.

Pytanie nr 7:
Czy tor jest wyposazony w oswietlenie, ktore pozwoli na jazde wieczorng (do godz. 22:00)?

Odpowiedz:
Nie.

Pytanie nr 8

Czy Operator moze prowadzi¢ imprezy firmowe, urodziny, wieczory kawalerskie itp. bez
kazdorazowej zgody Wynajmujacego? W ofercie jest wpisane, ze nawet zawody amatorskie
(nie PZM) wymagaja zgody, a dla Nas kazda rezerwacja jest formg zawoddw (trening,
kwalifikacje 1 wys$cig) - wieczory kawalerskie, grupy znajomych czy imprezy firmowe.

Dla operatora praktycznie kazda rezerwacja ma charakter zawodow amatorskich — prosimy
o doprecyzowanie zapisu §4 ust. 9 umowy.

Odpowiedz:

Tak, w przypadku organizacji jazd dla zamknietych grup zorganizowanych (np. imprezy
firmowe, integracyjne, wieczory kawalerskie, grupy znajomych, urodziny), ktore sg uznawane
za standardowg dziatalno§¢ Operatora. Tego typu wydarzenia mogg przybieraC wewngtrzng
forme¢ rywalizacji sportowej (np. trening, kwalifikacje, wyscig finalowy) 1 nie wymagaja
odregbnej, kazdorazowej zgody Organizatora.

Organizator zastrzega obowigzek uzyskania jego zgody w przypadku organizacji publicznie
oglaszanych 1 otwartych wyscigow lub turniejéw amatorskich. Przez powyzsze rozumied
nalezy m. in. wydarzenia, na ktére zapisywa¢ moga si¢ niezwigzane ze soba, indywidualne
osoby z zewnatrz, w celu rywalizacji w ramach publicznie promowanej imprezy (np.
,2Amatorskie Mistrzostwa Bitgoraju w Kartingu”).

Pytanie nr 10
Czy Operator moze korzysta¢ z wtasnego pomiaru czasu? Jaka nitka petla jest zamontowana?
Pasywna czy aktywna?

Operator bedzie korzystat z witasnych, kluczowych komponentéw systemu pomiaru czasu
kompatybilnych z infrastruktura zainstalowang na torze Autodrom Bilgoraj. W nawierzchni
toru kartingowego zainstalowana jest petla detekcyjna (indukcyjna) systemu aktywnego.
Organizator udostepnia punkt przytaczeniowy do tej petli. Operator jest zobowigzany do



zapewnienia we wilasnym zakresie wszystkich aktywnych komponentow systemu, tj.:
aktywnych transponderéw — urzadzen montowanych na kazdym gokarcie, ktore wysylaja
sygnat do petli detekcyjnej; dekodera — urzadzenia, ktore odbiera sygnaly z petli, przetwarza je
i przesyta dane o czasach okrazen do oprogramowania; oprogramowania do pomiaru czasu —
aplikacji stuzacej do zarzadzania sesjami, wyswietlania wynikdéw na zywo 1 ich archiwizacji.

Pytanie nr 11:
Czy na terenie dostepne jest Iacze internetowe (Swiattowod, LTE)? Czy mozna zainstalowac
wtlasny Internet?

Odpowiedz:

W budynku wielofunkcyjnym dostgpne jest potaczenie z Internetem poprzez sie¢ LAN oraz
WiFi. Operator moze zainstalowa¢ wlasny dostep do Internetu.

Pytanie nr 12
Czy mozna prowadzi¢ sprzedaz napojow, lodow, przekasek, pamiagtek bez dodatkowych
pozwolen?

Odpowiedz:

Przedmiotem niniejszego postgpowania jest wylacznie wylonienie operatora prowadzacego
dzialalno$¢ polegajaca na udostgpnianiu gokartow na terenie toru Autodrom Bilgoraj, tj. bez
prowadzenia punktu sprzedazowego napojow, lodow, przekasek, pamiatek, itp.

Pytanie nr 13

Czy dopuszczalne bedzie korzystanie z toru rowniez przez gokarty 2T, pitbike'i, motocykle
mini? Oraz czy operator moze jest wynajmowac?

Odpowiedz:

Przedmiotem niniejszego postepowania jest wylacznie wylonienie operatora prowadzacego
dziatalno$¢ polegajaca na udostgpnianiu standardowych gokartow czterosuwowych (4T).
Oferta skladana w tym postepowaniu powinna odnosi¢ si¢ do zakresu opisanego w
dokumentacji.

Jednoczesnie Organizator, wychodzac naprzeciw potencjalnemu rozwojowi oferty, dopuszcza
mozliwo$¢ rozszerzenia w przysztosci dzialalno$ci Operatora o wynajem innych typow
pojazdow, takich jak gokarty dwusuwowe (2T), pit bike'i czy motocykle typu mini moto.
Rozszerzenie dziatalno$ci w tym zakresie bedzie jednak wymagato odrgbnej, uprzedniej zgody
Organizatora w formie pisemnej na wprowadzenie do oferty kazdego nowego typu pojazdu.



Pytanie nr 14:
Jaki jest dopuszczalny poziom hatasu rownowaznego na sgsiednich dziatkach w godzinach
dziennych oraz nocnych? 55dB w dzien? Tam jest teren mieszkaniowo - ustugowy?

Odpowiedz:

Dopuszczalne poziomy hatasu zaleza od faktycznego lub planistycznego przeznaczenia terenu
sgsiadujgcego z obiektem. Operator jest zobowigzany do samodzielnej weryfikacji
przeznaczenia terendw sgsiadujacych, ktore podlegaja ochronie akustycznej. Wigzace ustalenia
w tym zakresie zawarte s3 w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego (MPZP)
dla miasta Bilgoraj, ktéry jest dokumentem jawnym i publicznie dostepnym.

Organizator oczekuje, ze Oferent, przygotowujac swoja oferte i planujgc przyszta dziatalnose,
bedzie kierowal si¢ zasada nalezytej staranno$ci i przezornosci. Oznacza to obowigzek
prowadzenia dziatalno$ci w taki sposdb, aby emisja hatasu nie stwarzata ryzyka przekroczenia
obowigzujacych norm i nie generowata ucigzliwos$ci dla otoczenia.

Dokumentacja projektowa obiektu zaktada, ze poziom hatasu generowany przez Autodrom
Bilgoraj musi spetni¢ warunek:. LA<55 dB.

Pytanie nr 15:
Czy Wynajmujacy przewiduje mozliwo$¢ wylaczenia toru z uzytku w zwigzku z miejskimi
wydarzeniami (WOSP, dni miasta)?

Czy w takim przypadku Operator bedzie zwolniony z optat za niewykorzystane godziny?

Odpowiedz:

Miejskie wydarzenia (dni miasta, WOSP) nie powoduja wytaczenia toru z uzytku. Natomiast
Wszelkie wylaczenia toru z uzytku w zwigzku z wydarzeniami organizowanymi przez
Autodrom Bitgoraj Sp. z 0.0. bedg uwzgledniane w miesigcznych harmonogramach ustalanych
pomiedzy Stronami. Operator uiszcza oplatg ryczattowa (stala) niezalezng od wykorzystania
toru w danym miesigcu oraz optate w postaci godzinowej za faktyczne udostepnienie
infrastruktury toru.

Pytanie nr 16:
Czy infrastruktura (nawierzchnia, recepcja, o§wietlenie, zaplecze) bedzie w petni gotowa do
uzytku w dniu podpisania umowy?

Odpowiedz:
Organizator potwierdza, ze bedaca w zakresie Organizatora infrastruktura toru z wytgczeniem
oswietlenia nitki toru, bedzie gotowa na dzien podpisania umowy.

Pytanie nr 17:
Czy Operator moze korzysta¢ z zaplecza recepcyjnego rowniez do obslugi eventow (np.
imprezy zamknigte, wydarzenia firmowe)?



Odpowiedz:
Organizator potwierdza, ze Operator bedzie mogt korzystaé z zaplecza recepcyjnego po
uzgodnieniu z Organizatorem takze do obstugi eventow.

Pytanie nr 18:

Czy umowa obejmuje wylacznie okres do wrzesnia 2025, z opcja aneksowania na sezon 20267
Przy wymaganiach inwestycyjnych (nowe gokarty, infrastruktura, zatrudnienie), okres jednego
sezonu 1 dwoch miesiecy jest wyjatkowo krotki.

Czy mozliwe jest wydtuzenie umowy od razu na minimum 3 lata?

Odpowiedz:

Umowa zawierana jest na okres do dnia 25 wrze$nia 2025 r. a po podpisaniu umowy uzyczenia
z Powiatem Biltgorajskim i uzyskaniu zgod korporacyjnych ulegnie ona automatycznemu
przedtuzeniu do konca 2026 r.

Pytanie nr 19:

Czy wymog posiadania gokartow wytacznie z rocznika 2024-2025 jest bezwzgledny?
Wigkszo$¢ operatorow posiada floty z rocznikdéw 2017-2022, ktdre sg nadal pelnowartosciowe.
Czy dopuszczalne jest rozpoczecie dziatalnosci z uzyciem aktualnej floty i sukcesywna
wymiana sprzetu?

Odpowiedz:

Autodrom Bitgoraj jest obiektem nowym, otwartym 27 czerwca 2025 roku. Z tego wzgledu
wymog posiadania floty gokartow z rocznikow 2024-2025 jest podyktowany w szczegolnosci
wzgledami: bezpieczenstwa - najnowsze modele gokartow posiadajg najaktualniejsze systemy
bezpieczenstwa; wizerunku i estetyki - flota powinna oferowac spdjne wizualnie 1 estetycznie
doswiadczenia; niezawodnoS$ci technicznej — nowszy sprzet minimalizuje ryzyko awarii,
przestojow 1 problemow technicznych, co przeklada si¢ na wyzsza jakos¢ ustugi 1 satysfakcje
klientow 1 1lo$¢ godzin wynajmu; nowoczesnosci - nowsze floty czegsto oferuja dodatkowe
funkcjonalnosci, ktére chcieliby$my widzie¢ na naszym torze.

W zwigzku z powyzszymi priorytetami, nie dopuszczamy mozliwosci rozpoczecia dziatalnosci
z uzyciem floty niespelniajacej wymogéw rocznikowych, z zamiarem jej sukcesywnej
wymiany. Oferent musi dysponowa¢ wymagang flota juz na dzien skladania ofert. Jest to
warunek formalny, ktory bedzie podlegal weryfikacji.

Pytanie nr 20

Realny termin uruchomienia wypozyczalni to najwczes$niej sierpien lub wrzesien 2024 r.
Bioragc pod uwage konieczno$¢ dostawy sprzetu, montazu zabezpieczen, uruchomienia
systemow itd., czas ten jest bardzo krotki.

Czy Zamawiajacy dopuszcza elastyczne podejscie do rozpoczecia dziatalno$ci?

Odpowiedz:

Organizator planuje zawarcie umowy w ciggu 7 dni od ogloszenia wynikoéw postepowania.
Uruchomienie ustugi powinno zosta¢ zrealizowane w ciggu 30 dni od zawarcia umowy, aby
wykorzysta¢ potencjat sezonu 1 sprosta¢ oczekiwaniom potencjalnych klientow.



Pytanie nr 21:

Kiedy realnie wypozyczalnia moze zacza¢ funkcjonowac? Czy chodzi tu juz o sezon 20267
Czy jeszcze w tym roku. Zostala juz tylkom koncoéwka sezonu. Nawet jak udatoby sie
wystartowa¢ w sierpniu to ogromne inwestycje tylko na 2 miesigce to bardzo mato optacalne.
Inwestycje mozna ponies¢ przed catym sezonem (kwiecien - pazdziernik).

Odpowiedz:
Operator moze rozpocza¢ swiadczenie ustug juz w dniu podpisania umowy.

Odpowiedzi na powyzZsze pytania staja sie integralna czescia dokumentacji postepowania
prowadzonego w_trybie zapytania ofertowego na wylonienie operatora prowadzacego
dzialalnos§¢ polegajaca na udostepnianiu gokartow na terenie toru Autodrom Bilgoraj.
JednoczesSnie powyzsze pytania i odpowiedzi nie wplywaja na koniecznosé¢ przedluzenia
terminu skladania ofert.




